
 

 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADUANAS 

AVISO DE SUBASTA PÚBLICA 
DE PIEZAS Y PARTES USADAS PARA 

VEHICULOS Y  MERCANCIAS VARIADAS 
 

La Dirección General de Aduanas (DGA), RNC: 401039249, organismo 

autónomo del Estado dominicano organizado de conformidad por la Ley 168-21 de 

fecha, 9 de agosto del año 2021 y el marco legal vigente, invita, a comerciantes, 

importadores y empresas organizadas, legalmente establecidos en el país, así como 

público en general, a participar en la Subasta Pública de Mercancías Variadas y piezas y 

partes usadas para vehículos  que se realizará a través de la Bolsa Agroempresarial de la 

República Dominicana, S. A.  (BARD), miércoles  30 de noviembre   de 2022, a las 09:00 

a. m., en el Salón Múltiple de la Bolsa Agroempresarial Dominicana (2da planta), C/ 

Euclides Morillo # 51, Arroyo Hondo. 

Las mercancías para subastar comprenderán: piezas y partes usados para vehículos, 
motocicletas y four Wheel, confecciones, led,  máquina para llenado de cajas y sus 
partes, bicicletas, baldosas de cerámicas, neumáticos nuevos y usados, casco de 
seguridad para motorista,  baterías nuevas para autos, entre otras mercancías variadas.  
 
Las mercancías serán exhibidas de lunes a viernes, en horario de 9:00 a. m. a 4:30 p. m. 
en el Almacén de Subasta de la DGA, ubicado en la Ave. Jacobo Majluta (entrada del 
Aeropuerto El Higüero), en el parqueo No. 5 del Puerto Haina Oriental,   y en el Puerto 
Multimodal Caucedo, a partir del  día  jueves 17  hasta el  día  miércoles 30 de noviembre  
2022.  
 

Los interesados en participar deberán llenar las formalidades de inscripción, previa la 
operación de las ofertas públicas y adjudicación de las mercancías, por intermedio de 
los puestos de bolsa de productos de la Bolsa Agroempresarial de la República 

Dominicana S. A. (BARD).  
  
Para información adicional llamar a los teléfonos (1) (809) 364-0749/ 364-1270 y (809) 
563-6178 ext. 263/264, visitar el portal web de la DGA  www.aduanas.gob.do. 

http://www.aduanas.gob.do/


 

LOTE 01-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 79,101.89 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

  CAMION MARCA: INTERNATIONAL 

CHASIS: 

1HTGD0002PH529161

AÑO:  1993

  
 
 
 
 



 
LOTE 02-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 19,648.82 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA TRAILER 

 
UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 

 

 
  

 

 



 

LOTE 03-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 86,576.93 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 
CHASIS: JHMEC342XHS003089                  CARRO MARCA: HONDA CIVIC AÑO:1987       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CHASIS: 1FMCU9GXXGUA68958              JEPETA MARCA: FORD ESCAPE   AÑO: 2016                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CHASIS: GK31052816                               CARRO MARCA: HONDA FIT         AÑO: 2015 
 
 



 

LOTE 04-06-2022 
PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 171,792.59 

    
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 
UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

   
CHASIS: LA300S1278026                    CARRO MARCA: DAHIATSU MIRA   AÑO: 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CHASIS: 5J6RW2H90JL030632              JEPETA MARCA: HONDA CRV         AÑO:2018 
                              
 

 

 

 

CHASIS: VSKL3524VRA376357           CAMION MARCA:  NISSAN  FL50      AÑO: 1995 

 

 



 

 LOTE 05-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 108,762.08 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 
CHASIS: 1HGEC4630HA074242        CARRO MARCA: HONDA CIVIC       AÑO:1987 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: KMHEC41LBDA573632             CARRO MARCA: HYUNDAI SONATA AÑO:2013 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 CHASIS: E1231264                                   CARRO MARCA: NISSAN NOTE       AÑO:2015 

 

 

  



 
LOTE 06-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 100,032.02 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 CHASIS: NSP1302197653                     CARRO MARCA: TOYOTA  VITZ       AÑO:2015 

 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: JT2TE72E1C0745076             CARRO MARCA: TOYOTA COROLLA  AÑO:1982 

 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: E12329702                             CARRO MARCA: NISSAN  NOTE        AÑO:2015 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

LOTE 07-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 191,975.23 

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

CHASIS: 1C4NJPBA5GD628527                  JEEP MARCA: JEEP PATRIOT     AÑO:2016 

 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: 1FMCU14S2FUB50272                JEEP MARCA: FORD BRONCO      AÑO: 1985 

 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: 3N6CM0KN5KK690217           MINI-VAN MARCA: NISSAN NV200 AÑO: 2019 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

LOTE 08-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 140,397.34 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

   

CHASIS: KGC30-0225236 CARRO MARCA: TOYOTA  PASSO AÑO:2015 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: KDH2066009920  MINIBUS MARCA: TOYOTA HIACE AÑO: 2015 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: NE12-053249  CARRO MARCA: NISSAN NOTE     AÑO:2015 

 
 



 
LOTE 09-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 129,184.73 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

CHASIS: 1C4NJRBB4GD755788                JEEP MARCA:  JEEP PATRIOT           AÑO:2016 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: VW2E26014107                     MINIVAN MARCA: NISSAN CARAVAN AÑO: 2013  
 

 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: DJ5FS-120907                             CARRO MARCA: MAZDA  DEMIO AÑO:  2015 
 

 

  

 



 

LOTE 10-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 106,759.57 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 
CHASIS: DJ5FS-120907                      CARRO MARCA: MAZDA  DEMIO AÑO:  2015 
 
 
 
 
 
 
 
CHASIS: KGC300037632                     CARRO MARCA: TOYOTA PASSO AÑO:  2011  

 
 
 
 
 
 
 
 
CHASIS: 1G1FP87H6GL159137     CARRO MARCA: CHEVROLET CAMARO AÑO:  1987 

 



 

LOTE 11-06-2022 

  

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 158,047.20 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

CHASIS: 1FMCU9DG1CKB68991                JEPETA MARCA: FORD  ESCAPE    AÑO: 2012 

 

 

 

 

 

 

CHASIS: DJ3FS112694                             CARRO MARCA: MAZDA  DEMIO AÑO:  2015 
 

 

 

 

 

CHASIS: LA300A1033278                   CARRO MARCA: TOYOTA  PRAXIS AÑO:  2015 



LOTE 12-06-2022 

  

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 89,164.02 

 
 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: CAUCEDO 
 
 
 
CHASIS: L25110497887                                                   CAMION MARCA: MAN  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LOTE 13-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 153,230.02 

 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES MOTOCICLETAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Descripción Chasis Marca Modelo Año Color 

 MOTOCICLETA JYABN42E0GA001223 YAMAHA N/A 2016 VERDE 

MOTOCICLETA  JKAENVC19YA165196 KAWASAKI EN500-C 2000 ROJO 

 MOTOCICLETA JH2PC37094M103761 HONDA N/A N/A BLANCO 

 MOTOCICLETA JKBZXJE13DA003457 KAWASAKI ZX600R 2015 BLANCO 

 MOTOCICLETA JH2PC250XRM306534 HONDA CBR600 1998 NEGRA 

 MOTOCICLETA SMTD00NS29J407760 TRIUMPH 675R N/A ROJO 

 MOTOCICLETA JKBZXJB183A013596 KAWASAKI ZX636B 2003 VERDE 

 MOTOCICLETA JS1YS52A052101057 HARLEY DAVISON N/A N/A NEGRO  

 MOTOCICLETA JYARJ06E85A025814 YAMAHA R6 N/A ROJO/NEGRO 

 MOTOCICLETA JS1SK43A622101544 SUZUKI DR-Z400 2002 AZUL 



 
LOTE 14-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 153,230.02 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES MOTOCICLETAS  

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Descripción Chasis Marca Modelo Año Color 

MOTOCICLETA JS1GN7BA722109099 SUZUKI GSX-R600 N/A VERDE 

MOTOCICLETA ZDM14BVW2GB003809 DUCATI N/A 2015 ROJO 

MOTOCICLETA JS1GT76A152107322 SUZUKI R1000   NEGRO 

MOTOCICLETA JKAKXMTC57A016551 KAWASAKI KW250 / KX250F 2007 VERDE 

MOTOCICLETA JYARN13E74A003964 YAMAHA N/A N/A BLANCO 

MOTOCICLETA JH2RC0405CM303790 HONDA CB750 N/A GRIS 

MOTOCICLETA JS1GT78A5C2102067 SUZUKI GSX-R1000 2012 NEGRO 

MOTOCICLETA JS1GN7DA262110566 SUZUKI N/A N/A NEGRO 

MOTOCICLETA ZD4RRTR069S001189 APRILIA RSV 1000R 2009 BLANCO 

MOTOCICLETA JYAVE011000005100 YAMAHA XVS125 DRAGSTAR N/A ROJO VINO 



 
LOTE 15-06-2022  

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 153,230.02 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

PIEZAS Y PARTES MOTOCICLETAS 
UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Descripción Chasis Marca Modelo Año Color 

MOTOCICLETA WB105340XEZ309004 BMW  N/A N/A  NEGRO 

MOTOCICLETA JH2SC57074M002272 HONDA CBR-1000 2004 NEGRO 

MOTOCICLETA JKAZX2C16XA026619 KAWASAKI N/A N/A VERDE 

MOTOCICLETA JH2SC5940DK500048 HONDA CBR1000 2012 VERDE 

MOTOCICLETA 2YK071408 YAMAHA  N/A  N/A NEGRO-AMARILLO 

MOTOCICLETA JS1GR7KA572106259 SUZUKI GSX-R750 2007 NEGRO ROJO Y BLANCO 

MOTOCICLETA LZSPCML0385000435 N/A N/A 2008 NEGRO 

MOTOCICLETA JKAEXVD158A109295 KAWASAKI EX500-D 2008 ROJO 

MOTOCICLETA JKAZLCA12HB502543 KAWASAKI  N/A N/A  NEGRO 

MOTOCICLETA JS1GR7DA8W2100936 SUZUKI  N/A N/A  AZUL 



 
LOTE 16-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 153,230.02 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES MOTOCICLETAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Descripción Chasis Marca Modelo Año Color 

MOTOCICLETA JKBZXJC155A009913 KAWASAKI ZX636-C1 2005 VERDE 

MOTOCICLETA JS1GN7DA672115707 SUZUKI GSX-R600 2007 BLANCO 

MOTOCICLETA JYARJ04E12A021071 YAMAHA YZF600R 2002 AZUL 

MOTOCICLETA JYARJ88E79A001275 YAMAHA N/A N/A NEGRO Y GRIS 

MOTOCICLETA JS1GR7JA252102104 SUZUKI GSX-R750K5 2005 AMARILLO 

MOTOCICLETA JS1GT76A662104546 SUZUKI GSX-R1000K6 2006 AZUL 

MOTOCICLETA JKALEEA197A004176 KAWASAKI N/A N/A N/A 

MOTOCICLETA JKAENGA10JA032525 KAWASAKI AN450-A4 454LTD 1988 MARRON 

MOTOCICLETA KM4MF51A031204183 HYOSUNG HYOSUNG N/A NEGRO 

MOTOCICLETA PJ11A-104189 SUZUKI MOTOCROSS N/A AMARILLO 



 
 

 

LOTE 17-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 153,230.02 

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES MOTOCICLETAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Descripción Chasis Marca Modelo Año Color 

MOTOCICLETA JS1GN7BA112101787 SUZUKI GSX-R600 2001 AZUL 

MOTOCICLETA JYARN13E25A011200 YAMAHA N/A N/A  ROJO 

MOTOCICLETA JYRAJO6E93A009510 YAMAHA R750 N/A  AZUL 

MOTOCICLETA JYARNO5E9YA003462 YAMAHA R1000 N/A  ROJO 

MOTOCICLETA JYASAHE082A030656 YAMAHA BL.22142A N/A  N/A  

MOTOCICLETA JS1GR7LA292102980 SUZUKI GSX-R750 2009 BLANCO 

MOTOCICLETA JH2SC060X0C400181 HONDA   N/A 2012 BLANCO 

MOTOCICLETA JKAZXCB13KA017117 KAWASAKI   N/A N/A  ROJO 

MOTOCICLETA JH2PC37063M009187 HONDA R600 N/A  BLANCO 

MOTOCICLETA JS1GT75A532107113 SUZUKI GSX 1000 2003 ROJO 



 

LOTE 18-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 153,230.02 

 

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES MOTOCICLETAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Descripción Chasis Marca Modelo Año Color 

MOTOCICLETA JKAZX4J15A048179 KAWASAKI ZX600-J 2002 ROJO 

MOTOCICLETA JH2PC37064M103412 HONDA N/A  N/A NEGRO 

MOTOCICLETA JS1GW71A732106378 SUZUKI HAYABUSA 2003 NEGRO 

MOTOCICLETA JH2SC4408YM004875 HONDA CBR900RR 2000 ROJO 

MOTOCICLETA JYARJ12E76A007450 YAMAHA YZF-R6 2006 AZUL 

MOTOCICLETA JYARJ6E49A012314 YAMAHA R600 2008 BLANCO 

MOTOCICLETA JH2PC2503VM602912 HONDA CBR600F3 1997 AZUL 

MOTOCICLETA JH2PC37026M301536 HONDA CBR600RR 2006 NEGRO 

MOTOCICLETA LLCJPL1029B100661 LONCIN LX 20011  N/A ROJO 

MOTOCICLETA JH2PC40097M009903 HONDA CBR600RR 2007 ROJO 



 

LOTE 19-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 108,668.21 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Descripción Chasis Marca Modelo Año Color 

4 WHEEL 1P52FMH07060146 4 WHEEL /MINI N/A N/A ROJO 

4 WHEEL 15FMH19020380 4 WHEEL /MINI N/A N/A MAMEI 

4 WHEEL 169FMI5D059070 ATAKK/ 4 WHEEL N/A N/A ROJO/NEGRO 

4 WHEEL LHJSKM3386B004293 4 WHEEL N/A N/A NEGRO 

4 WHEEL LXYZCML0870P18485 SHINERAY /4 WHEEL N/A N/A ROJO/BLANCO 

4 WHEEL 139FMBDY034064 4 WHEEL /MINI N/A N/A AMARILLO 

4 WHEEL RFBLE07C44P17131 KYMCO / 4 WHEEL N/A N/A AMARILLO 

4 WHEEL LHX5AACBXA0000110 4 WHEEL /MINI N/A N/A NEGRO 

4 WHEEL 4UF02ATVX2T244465 SUZUKI / 4 WHEEL N/A N/A VERDE 

4 WHEEL L6ASCHE169A001898 4 WHEEL /MINI N/A N/A VERDE 

4 WHEEL L8YSCHLK1EYA02820 4 WHEEL /MINI N/A N/A VERDE 

4 WHEEL 152FMHDY035804 4 WHEEL N/A N/A VERDE 

4 WHEEL L5NAAFTB3E1039125 4 WHEEL /MINI N/A N/A NEGRO 

4 WHEEL TJ152FMH61100514 4 WHEEL /MINI N/A N/A AZUL 

4 WHEEL L4PGUM21573000529 4 WHEEL /MINI N/A N/A BLANCO 



 

LOTE 20-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 119,421.42 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES MOTOCICLETAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Descripción Chasis Marca Modelo Año Color 

MOTOCICLETA YYARN23E09A001938 YAMAHA N/A N/A NEGRO 

MOTOCICLETA JKBZXJE17DA006913 KAWASAKI N/A N/A VERDE 

MOTOCICLETA JKAEX8A11EAC04920 KAWASAKI N/A N/A GRIS 

MOTOCICLETA JH2PC3702311004391 HONDA N/A N/A ROJO 

MOTOCICLETA RN011025933 YAMAHA N/A N/A AZUL 

MOTOCICLETA JSIGT76A952105849 SUZUKI N/A N/A AZUL 

MOTOCICLETA JH25E3306VM101435 HONDA N/A N/A ROJO 

MOTOCICLETA JYARM13E25A012430 YAMAHA N/A N/A ROJO 

MOTOCICLETA JKPZXJC17A030280 KAWASAKI N/A N/A ROJO 

MOTOCICLETA JYARE13E84A005321 YAMAHA N/A N/A GRIS 

MOTOCICLETA JS16R7KA972100156 SUZUKI N/A N/A AZUL 

MOTOCICLETA LXSPCJLY8F1013081 DAYUN N/A N/A AZUL 



 

LOTE 21-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 129,278.53 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES MOTOCICLETAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Descripción Chasis Marca Modelo Año Color 

MOTOCICLETA L08YGJDEXK1000296 RFZ N/A N/A AZUL/BLANCO 

MOTOCICLETA JSTGR7JA952106781 SUZUKI N/A N/A MAMEI/NEGRO 

MOTOCICLETA JSTGH71A362173607 SUZUKI N/A N/A BLANCO 

MOTOCICLETA JH25C50072M007625 HONDA N/A N/A AZUL 

MOTOCICLETA SMTL03NEXGT731399 TRIUMPH N/A N/A BLANCO 

MOTOCICLETA JH2PC37036M309094 HONDA N/A N/A ROJO 

MOTOCICLETA JYA3PT0363A040159 YAMAHA N/A N/A AZUL 

MOTOCICLETA L0GYDDCB9DB001923 MINICROSS N/A N/A AZUL 

PASOLA JH2MF06735K100469 HONDA/PASOLA N/A N/A GRIS 

PASOLA JS1CP51B982100072 SUZUKI/ PASOLA N/A N/A BLANCO 

PASOLA ZAPM349W385801042 PASOLA VB500 N/A N/A CREMA 

PASOLA ZY2017000700038 PASOLA V2 N/A N/A ROJO 

PASOLA 5852-2174-1373-256 TAILG/PASOLA N/A N/A GRIS 



 
LOTE 22-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 198,278.30 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PIEZAS Y PARTES PARA VEHICULOS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Descripción Chasis Marca Modelo Año Color 

MOTOCICLETA LC6PCJB8380804671 HAOJUE N/A N/A ROJO 

MOTOCICLETA LLCLPP208CE113841 LONCIN LONCIN N/A NEGRO 

MOTOCICLETA LB7PD9106CC001015 NIPPONIA 110 N/A NEGRO 

MOTOCICLETA MH33HB0082K262803 YAMAHA RX115 N/A NEGRO 

MOTOCICLETA 5HJYA5H0001BA001519 YAMAHA N/A N/A ROJO 

MOTOCICLETA L9NTELKG2G1050527   BL. 720128 N/A ROJO 

MOTOCICLETA LHJPCJL0078000893 PEACE SPORT BL.23707A N/A DORADO 

MOTOCICLETA LWPPCK2A9A6611540 FORCE 125 N/A MORADO 

MOTOCICLETA C30-0200178 HONDA SUPER CUP N/A VERDE 

MOTOCICLETA 201001090000056 LONCIN N/A N/A NEGRO 

MOTOCICLETA 2017017000796 XMAN PASOLA  N/A   

MINICROSS JS5E418948 RAZOR N/A N/A BLANCO 

MOTOCICLETA C70-B017300 HONDA SUPER CUP N/A VERDE 

MOTOCICLETA C50-5467340 HONDA SUPER CUP N/A AZUL 

MOTOCICLETA LC6PCJB886080457 HAOJUE N/A N/A ROJO 

MOTOCICLETA (876221708124631 N/A N/A N/A ROJO 

MOTOCICLETA LLCLPP1C02GE102159 LONCIN N/A N/A GRIS/VERDE 

PASOLA 3KJ7881004 YAMAHA PASOLA N/A ROJO 

PASOLA (201921811020215 ELECTRICA N/A N/A AZUL 

MOTOCICLETA LC6PCJB8380804671 HAOJUE N/A N/A ROJO 



 

LOTE 23-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 336,678.24 

   

 DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
 

MERCANCIAS VARIADAS 
UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LOTE 24-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 216,433.73 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERCANCIAS VARIADAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 

 

 



 
LOTE 25-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 73,895.14 

  

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MERCANCIAS VARIADAS 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 

 



 
LOTE 26-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 479,679.68 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
 

CONFECIONES VARIADAS 
 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 LOTE 27-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 348,881.20 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

 
MERCANCIAS VARIADAS 

 
UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 

 
 



 
LOTE 28-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 269,238.00 

  

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MERCANCIAS VARIADAS 

 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 

 

 



 
LOTE 29-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 59,390.04 

  

 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

PAPEL PARA RECICLAJE 
UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 



 
LOTE 30-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 76,439.50 

     

 
 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
PAPEL PARA RECICLAJE 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 



 
LOTE 31-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 689,039.20 

 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
TELEVISORES SMART 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 
 

 



 
LOTE 32-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 60,859.61 

 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MERCANCIA VARIADA 
UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 



 
LOTE 33-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 278,200.46 

 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

NEUMATICOS USADOS 
 UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA   

 

 

 

 



 
LOTE 34-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 79,827.56 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
NEUMATICOS PARA RECICLAJE 

 

UBICACIÓN: ALMACEN SUBASTA 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LOTE 35-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 38,390.99 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

DESPERDICIOS DE VIDRIOS  
PARA RECICLAJE 

UBICACIÓN: ALMACEN DE SUBASTA 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LOTE 36-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 1,188,485.94 

 
DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

BICICLETAS VARIADAS 
 

CONTENEDOR: CAIU9644074 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
LOTE 37-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 1,459,525.88 

  

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
NEUMATICOS VARIADOS 

 
CONTENEDOR: MRKU5900713 

UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LOTE 38-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 945,618.10 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MERCANCIA VARIADA  

 
CONTENEDOR: TGBU4100600 

UBICACIÓN: CAUCEDO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LOTE 39-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 1,690,744.91 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
BATERIAS NUEVAS 

  
CONTENEDOR: MEDU6970083 

UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 

 



 

LOTE 40-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 742,358.30 

 

 
 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
CASCO PROTECCION PARA MOTOR 

 
CONTENEDOR: HLBU2799014 

UBICACIÓN: CAUCEDO 
 
 

 
 
  
 



 

 

LOTE 41-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 524,320.55 

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
MAQUINARIAS USADAS 

 CONTENEDOR: CMAU7097448/ FFAU4232877 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 

 

 



 
LOTE 42-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 225,068.54 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
BALDOSAS DE CERAMICAS 

 CONTENEDOR: MRKU9063739/ TCKU1440350 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 

 

 

 

 



 
LOTE 43-06-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 4,879,399.06 

 

  

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
CONFECCIONES VARIADAS 

 CONTENEDOR: SMLU8506965 
UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LOTE 35-04-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 93,306.05 

   

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
DESPERDICIOS DE METALES 

CONTENEDOR: GESU5828780 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 

 

 

 



 
LOTE 36-04-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 93,306.05 

 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
DESPERDICIOS DE METALES 

CONTENEDOR: TCNU9468261 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 



 
LOTE 39-04-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 41,791.64 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MINERAL DE HIERROS  

CONTENEDOR: MRKU8363388 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

 

 
 



 
LOTE 40-04-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 41,791.64 

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 

MINERAL DE HIERROS  

CONTENEDOR: TCKU1448916 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

  

 

 
 

  

 

 

 

 

  

 

 
 



 
LOTE 44-04-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 7,079,367.78 

  

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
 

MAQUINA LLENADORA Y PARTES 

CONTENEDOR: APHU6949541/ SEGU1697389 
UBICACIÓN: CAUCEDO 

  

 

 
 



 
LOTE 54-04-2022 

PRECIO PRIMERA PUJA RD$ 541,380.00 

  

 

DEPARTAMENTO DE SUBASTA 
LUMINARIAS LED 

CONTENEDOR: CAIU8193356 
UBICACIÓN: HAINA ORIENTAL 

 
 

 


	AVISO DE PUBLICACION NOVIEMBRE 30 2022
	FOTOS SUBASTA 06-2022

